所有申索將根據本公司的建議安排計劃予以正式裁決、處理或作出妥協。

除上文披露者外，於結算日，就臨時清盤人所盡知，本集團並沒有任何重大或
然負債（二零零七年：無）。

資產抵押

就臨時清盤人所盡知，於二零零八年十二月三十一日，本集團於結算日已將下
列資產抵押作為一般銀行信貸之擔保：

二零零八年 二零零七年
千港元 千港元

應收貿易賬款 – 5,803

抵押銀行存款 – 2,000

– 7,803

附錄三  本集團之管理層議論與分析

– 190 –

資本承擔

就臨時清盤人所盡知，本集團於結算日之資本承擔如下：

二零零八年 二零零七年
千港元 千港元

收購廠房及設備已訂約但未撥備 – 5,089

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

–  191 –

A. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表之緒言

隨附之本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃為說明重組對本集團財務狀況
之影響而編製。

本集團於二零一一年六月三十日之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據本集團
於二零一一年六月三十日之未經審核簡明綜合財務狀況表（摘錄自本公司於截至二零
一一年六月三十日止六個月之中期報告）而編製，尤如重組已於二零一一年六月三十
日完成。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃根據若干假設、估計、不確定性因素
及現時可獲得之資料而編製，並僅供說明之用。因此，因本集團之未經審核備考綜
合財務狀況表之性質使然，其未必會真實反映在重組於本文所示日期實際發生之情
況下本集團之實際財務狀況。此外，本集團之未經審核備考綜合財務狀況表並不構
成對本集團之日後財務狀況之預測。

本集團之未經審核備考綜合財務狀況表應與附錄一所載本集團之財務資料及本
通函其他部分所載列之其他財務資料一併閱讀。

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

–  192 –

B.  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表
於二零一一年六月三十日

   認購股份   本集團於
 本集團於   之認購（經   二零一一年
 二零一一年   扣除重組 根據  六月三十日
 六月三十日   成本、首筆 該計劃  之未經
 之未經調整   貸款、第二 結算  審核備考
 簡明綜合   筆貸款及 本公司  綜合財務
 財務狀況表 股本重組 公開發售 應計利息） 負債 集團重組 狀況表
 （附註 1） （附註 2） （附註 3） （附註 4） （附註 5） （附註 6）
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
物業、廠房及設備 3,482   3,482

流動資產
存貨 27,135   27,135

應收貿易賬款 86,369   86,369

預付款項，按金及其他應收賬款 2,349   2,349

銀行結餘及現金 19,079  35,996 99,683  (43,000)  111,758

 134,932   227,611

流動負債
應付貿易賬款 60,102   60,102

應計費用、其他應付賬款及
 已收按金 51,974   (43,920) (555) (2,431) 5,068

應付不再綜合計算附屬公司款項 27,410   (671) (26,739) –

銀行貸款 3,612   3,612

應付一間附屬公司之
 一名非控股股東款項 4,504   4,504

即期稅項負債 3,359   (60) (1,528) 1,771

財務擔保負債 268,580   (268,580)  –

 419,541   75,057

流動（負債）╱資產淨額 (284,609)   152,554

總資產減流動負債 (281,127)   156,036

非流動資產
可換股債券 –   6,750  6,750

（負債）╱資產淨額 (281,127)   149,286

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

–  193 –

   認購股份   本集團於
 本集團於   之認購（經   二零一一年
 二零一一年   扣除重組 根據  六月三十日
 六月三十日   成本、首筆 該計劃  之未經
 之未經調整   貸款、第二 結算  審核備考
 簡明綜合   筆貸款及 本公司  綜合財務
 財務狀況表 股本重組 公開發售 應計利息） 負債 集團重組 狀況表
 （附註 1） （附註 2） （附註 3） （附註 4） （附註 5） （附註 6）
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

資本及儲備
股本 186,478 (185,546) 1,865 7,500 400  10,697

股份溢價 15,409 (15,409)  34,131  142,500  7,600  184,231

特別儲備 (64,907)   (64,907)

可換股債券權益儲備 –   1,250  1,250

匯兌儲備 147   147

累計虧損 (433,186) 200,955  (6,397)  210,866  30,698 2,936

本公司擁有人應佔
　（權益虧損）╱權益 (296,059)   134,354

非控股權益 14,932   14,932

（權益虧損）╱權益總額 (281,127)   149,286

附錄四  本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

–  194 –

C. 本集團之未經審核備考財務狀況表附註

除另有列明外，本通函所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

附註：

1. 本集團於二零一一年六月三十日之未經調整簡明綜合財務狀況表摘錄自本公司
截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核簡明中期財務報表。

2. 與股本重組有關的調整包括：

(i) 股本削減，涉及本公司每股已發行股份之股份面值由0.10港元削減至0.0005

港元，而本公司已發行股本將因此由 186,478,000港元（分為 1,864,780,000

股每股面值 0.10港元之股份）削減至 932,390港元（分為 1,864,780,000股每
股面值0.0005港元之股份）。因本公司已發行股本約185,546,000港元削減產
生的虧損將計入本公司累計虧損；及

(ii) 股份溢價注銷，據此本公司股份溢價賬進項之全部款額約15,409,000港元將
予以注銷及用以抵銷本公司部分累計虧損。

3. 該調整指以認購價每股發售股份 0.20港元按合資格股東每持有一股新股獲發